ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE VITORINO

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - MAGISTÉRIO

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 010/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - MAGISTÉRIO

O MUNICIPIO DE VITORINO, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor JUAREZ

VOTRI, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - MAGISTÉRIO: Superada a fase de
desempates, divulga-se a Homologação Final do Concurso Público nº 001/2018 - MAGISTÉRIO, regido pelo Edital
nº 001/2018, para os Cargos de PEBM II - PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL -
ARTES, PEBM II - PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LÍNGUA ESTRANGEIRA
(INGLÊS), PEBM III - PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL e PEBM VI -
PSICOPEDAGOGO.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o

processamento dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 03/12/2018,
encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e
www.vitorino.pr.gov.br.

Vitorino, 05 de dezembro de 2018.

JUAREZ VOTRI,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.vitorino.pr.gov.br/